
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 17.03.2016 година 

За приемане и утвърждаване на Годишен общински план за работа 
по приватизация и инвестиции за 2016 г. и Отчет за извършената работа в 
СОАПИ по изпълнението на ГОПРП и следприватизационен контрол за 
2015г.. 
          На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 
местната администрация и чл.4, ал.4 и чл.6, ал.2 от ЗПСК 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Приема и утвърждава ГОПРПИ за 2016 г. и Приложения №№ 1А и 
2А. 

2. Забранява извършването на: разпоредителни сделки с дълготрайни 
активи, сключване на договори за придобиване на дялово участие, за наем, 
(освен в случаите когато отдаването под наем на недвижими имоти е 
включено в основния предмет на дейност на общинското търговско 
дружество), за съвместна дейност, за кредит (освен в случаите когато 
отпускането на кредити е включено в основния предмет на дейност на 
общинското търговско дружество), за обезпечаване на вземания, както и 
поемане на менителнични задължения от търговските дружества с повече 
от 50 на сто общинско участие в капитала, включени в Приложение №1А 
на ГОПРПИ за 2016 г. освен, с разрешение на Столичния общински съвет. 

3. Забранява извършването на разпоредителни сделки с общинските 
нежилищни имоти, невключени в имуществото на общински търговски 
дружества, които се използват за стопански цели, както и с незавършени 
обекти на строителство, невключени в имуществото на общински 
търговски дружества от Приложение № 2А на ГОПРПИ за 2016 г. освен, с 
разрешение на Столичния общински съвет. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. Приема прогнозни приходи от приватизация и след-
приватизационен контрол през 2016 година. 

5. Възлага на СОАПИ изпълнението на ГОПРПИ за 2016 година. 
6. Утвърждава Отчета за извършената работа в СОАПИ за 2015 г. по 

изпълнението на приетия с Решение № 107 от 26.02.2015 г. на СОС 
Годишен общински план за работа по приватизация и след-
приватизационен контрол за 2015 г., изм. и допълнен с Решение № 408 от 
25.06.2015 г. на СОС. 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.03.2016 г., Протокол  № 10,  точка 24 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ДИ05-757/02.03.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


